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W związku z otrzymanymi pytaniami do części I postępowania nr 04/08/25/R na „Dostawę nowych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu wyjaśnia;

Pytanie nr 1.

Czy zapis w OPZ dotyczący zamkniętej stalowej osi odnosi się wyłącznie do pojemników dwukołowych     o pojemności 240l? 

Odpowiedź na pytanie nr 1.

TAK – powyższy parametr dotyczy pojemników o pojemności 240l.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników dwukołowych o pojemności 240l z przelotową osią stalową, domkniętą przez ścianę felgi koła? 

Odpowiedź na pytanie nr 2.

TAK – Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu wymogiem aby pojemniki były wykonane metodą wtryskową z nowego granulatu polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PE-HD) z domieszką regranulatu? 

[bookmark: _Hlk206666853]Odpowiedź na pytanie nr 3.

[bookmark: _Hlk206742811]Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania domieszki regranulatu. Pojemniki muszą być  wykonane zgodnie z normą EN-840 oraz posiadać certyfikat jakości RAL GZ 951/1 lub równoznaczny.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dla czarnych pojemników dopuszcza kolor antracytowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 4.

TAK – Zamawiający dopuszcza zamiast koloru czarnego kolor antracytowy.
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